

JOBSejendom ApS
Indertoften 60, 7400 Herning

CVR-nr. 41 08 32 71

Årsrapport

8. januar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Jesper Falk Ottosen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. januar 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOBSejendom ApS Indertoften 60 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 08 32 71
	Regnskabsår: 8. januar - 30. juni
Direktion	Jesper Falk Ottosen Brian Fausing Steffensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af eje og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.496 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.330 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/1 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	33.496
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.221
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.319</u>
Resultat før skat	-13.044
Skat af årets resultat	<u>-286</u>
Årets resultat	<u>-13.330</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.330</u>
Disponeret i alt	<u>-13.330</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>8/1 2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	<u>1.057.783</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.057.783</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.057.783</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.057.783</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>8/1 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-13.330	0
Egenkapital i alt	<u>26.670</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	978.289	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.478	0
Selskabsskat	286	0
Anden gæld	36.060	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.031.113</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.031.113</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.057.783</u>	<u>40.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.330	-13.330
	40.000	-13.330	26.670

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>8/1 2020</u>
1. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>1.069.004</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.069.004</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-11.221</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-11.221</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.057.783</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.021 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.